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WALIKOTA PARIAMAN
PROVINSI SUMATERA BARAT
PERATURAN WALIKOTA PARIAMAN
NOMOR (| TAHUN 2018

TENTANG

TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN ALOKASI DANA DESA
SETIAP DESA DI KOTA PARIAMAN TAHUN ANGGARAN 2019

Menimbang

Mengingat

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

WALIKOTA PARIAMAN,

bahwa berdasarkan Pasal 96 ayat (1) dan ayat (5) Peraturan
Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan
Pelaksanaan Undang-undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang
Dana Desa, sebagaimana telah diubah dengan Peraturan
Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015, Walikota Pariaman
menetapkan besaran Alokasi Dana Desa untuk setiap Desa
Tahun Anggaran 2019;

. bahwa berdasarkan huruf a tersebut, perlu ditetapkan

Peraturan Walikota Pariaman tentang Tata Cara Pembagian
dan Penetapan Rincian Alokasi Dana Desa Setiap Desa di
Kota Pariaman Tahun Anggaran 2019;

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2002 tentang
Pembentukan Kota Pariaman di Propinsi Sumatera Barat
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2002 Nomor
25);

Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014
Nomor 7 Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5495);

. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara RI Tahun 2014
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara RI Nomor 5587)
sebagaimana telah diubah beberapakali terakhir dengan
Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 (Lembaran Negara
RI Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara RI
Nomor 5679);

Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5539), sebagaimana telah diubah
dengan Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor
157, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
5717);



Menetapkan

10.

11.

12.

Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang
Dana Desa Yang Bersumber dari Anggaran Pendapatan
dan Belanja Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2014 Nomor 168, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5558), sebagaimana telah
diubah terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 8
Tahun 2016 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2016 Nomor 57, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5864);

Peraturan Presiden Nomor 129 Tahun 2018 tentang
Rincian Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun
Anggaran 2019 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun
2018 Nomor 225);

Peraturan Menteri Keuangan Nomor S50/PMK.07/2017
tentang Pengelolaan Transfer ke Daerah dan Dana Desa
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 537)
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri
Keuangan Nomor 121/PMK.07/2018 (Berita Negara
Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 1341);

Peraturan Menteri Keuangan Nomor 199/PMK.07/2017
tentang Tata Cara Pengalokasian Dana Desa (Berita Negara
Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1884);

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara
Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 611);

Peraturan Daerah Kota Pariaman Nomor 7 Tahun 2007
tentang Desa;

Peraturan Daerah Kota Pariaman Nomor 11 Tahun 2018
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun
Anggaran 2019 (Lembaran Daerah Kota Pariaman Tahun
2018 Nomor 11);

Peraturan Walikota Pariaman Nomor 52 Tahun 2018
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah Kota Pariaman Tahun 2019 (Berita Daerah Kota
Pariaman Tahun 2018 Nomor 52);

MEMUTUSKAN

PERATURAN WALIKOTA TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN
DAN PENETAPAN RINCIAN ALOKASI DANA DESA SETIAP
DESA DI KOTA PARIAMAN TAHUN ANGGARAN 2019

BAB I
KETENTUAN UMUM

Pasal 1

Dalam Peraturan Walikota ini yang dimaksud dengan :

1.

Desa adalah desa dan desa adat atau yang disebut dengan
nama lain, selanjutnya disebut Desa, adalah kesatuan
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masyarakat hukum yang memiliki batas wilayah yang
berwenang untuk mengatur dan mengurus urusan
pemerintahan, kepentingan masyarakat setempat
berdasarkan prakarsa masyarakat, hak asal usul, dan/atau
hak tradisional yang diakui dan dihormati dalam sistem
pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia.

. Alokasi Dana Desa, selanjutnya disingkat ADD, adalah

bagian dari dana perimbangan yang diterima Kota Pariaman
dalam Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota
Pariaman setelah dikurangi Dana Alokasi Khusus.

. Dana Desa adalah dana yang bersumber dari Anggaran

Pendapatan dan Belanja Negara yang diperuntukkan bagi
Desa yang ditransfer melalui Anggaran Pendapatan dan
Belanja Daerah kabupaten/kota dan digunakan untuk
membiayai penyelenggaraan pemerintahan, pelaksanaan
pembangunan, pembinaan kemasyarakatan, dan
pemberdayaan masyarakat;

. Pemerintah Desa adalah Kepala Desa atau yang disebut

dengan nama lain dibantu perangkat Desa sebagai unsur
penyelenggara Pemerintahan Desa;

. Jumlah Desa adalah jumlah Desa yang ditetapkan oleh

Menteri Dalam Negeri;

. Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa, yang selanjutnya

disingkat APBDesa, adalah rencana keuangan tahunan
Pemerintahan Desa;

. Desa adalah desa yang berada di Wilayah Kota Pariaman

yaitu :

Desa Pasir Sunur

Desa Marunggi

Desa Kampung Apar
Desa Sikabu

Desa Palak Aneh

Desa Padang Cakur
Desa Taluk

Desa Marabau

Desa Sungai Kasai

10. Desa Batang Tajongkek
11. Desa Balai Kurai Taji
12. Desa Pauh Kurai Taji
13. Desa Simpang Kurai Taji
14. Desa Toboh Palaba

15. Desa Rambai

16. Desa Punggung Lading
17. Desa Cimparuh

18. Desa Kampung Baru
19. Desa Pauh Barat

20. Desa Pauh Timur

21. Desa Rawang

22. Desa Jati Mudik

23. Desa Kampung Gadang
24. Desa Talago Sarik

25. Desa Bato
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lampiran I yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan
dari Peraturan Walikota ini.

Pasal 4

Indeks kesulitan geografis Desa sebagaimana dimaksud dalam
Pasal 3 huruf b disusun dan ditetapkan oleh Walikota
berdasarkan data dari Kementerian yang berwenang dan/
atau lembaga yang menyelenggarakan urusan pemerintah di
bidang statistik.

Pasal 5

Penetapan Rincian ADD untuk setiap desa di Kota Pariaman
Tahun Anggaran 2019 sebagaimana tercantum dalam
lampiran | yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan
dari Peraturan Walikota Pariaman ini.

BAB III
PENYALURAN ALOKASI DANA DESA

Pasal 6

(1) Penyaluran ADD dilakukan melalui pemindahbukuan dari
dari Rekening Kas Umum Daerah ke Rekening Kas Umum
Desa.

(2) Penyaluran ADD dilakukan setelah Kepala Desa
menyampaikan :
a. APBDesa;
b. Laporan realisasi penggunaan ADD tahap sebelumnya
(minimal 80 %).

(3) Penyaluran ADD dilakukan secara bertahap :
a. Tahap I sebesar 20 % (dua puluh perseratus);
b. Tahap II sebesar 40 % (empat puluh perseratus);
c. Tahap III sebesar 40 % (empat puluh perseratus).
(4) Besaran ADD yang diterima Desa setiap tahun dianggarkan
dalam APBDesa.

Pasal 7

Pengelolaan keuangan desa dikelola sesuai dengan ketentuan
perundang-undangan yang berlaku dalam masa 1 (satu) tahun
anggaran terhitung mulai 1 Januari sampai dengan tanggal 31
Desember.

BAB IV
PELAKSANAAN

Pasal 8

(1) Setiap Pengeluaran belanja atas beban APBDesa harus
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didukung dengan bukti yang lengkap dan sah.

(2) Bukti sebagaimana dimaksud pada ayat (1) harus
mendapat pengesahan oleh Sekretaris desa atas kebenaran
material yang timbul dari penggunaan bukti yang
dimaksud.

(3) Pengeluaran kas desa yang mengakibatkan beban APBDesa
tidak dapat dilakukan sebelum rancangan peraturan desa
tentang APBDesa ditetapkan menjadi peraturan desa.

(4) Bendahara desa sebagai wajib pungut pajak penghasilan
(PPh) dan pajak lainnya, wajib menyetorkan seluruh
penerimaan potongan dan pajak yang dipungutnya ke
rekening kas Negara sesuai dengan ketentuan peraturan
perundang-undangan.

Pasal 9

(1) Kepala desa dengan dikoordinasikan oleh camat setempat
menyampaikan laporan realisasi penggunaan ADD
semester | dan semester II kepada Walikota.

(2) Penyampaikan laporan realisasi penggunaan ADD
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dilakukan dengan
ketentuan :

a. Semester I paling lambat minggu keempat bulan juli
tahun anggaran berjalan;

b. Semester II paling lambat minggu keempat Bulan
Januari tahun anggaran berikutnya.

Pasal 10

(1) Walikota Pariaman menunda penyaluran ADD dalam hal
kepala desa tidak menyampaikan APBDesa dan/ atau
laporan realissi penggunaan dana semester sebelumnya.

(2) Penundaan sebagimana ayat 1 dilakukan sampai dengan
disampaikannya APBDesa dan/ atau laporan realisasi
penggunaan semester sebelumnya.

(3) Walikota Pariaman mengurangi Penyaluran ADD dalam hal
ditemukan penyimpangan pelaksanaan yang
mengakibatkan SILPA tidak wajar.

(4) SILPA tidak wajar sebagaimana dimaksud pada ayat (3
jika terdapat :

a. penggunaan ADD tidak sesuai dengan prioritas
penggunaan ADD, pedoman umum, atau pedoman
teknis kegiatan; atau

b. penyimpangan uang dalam bentuk deposito lebih dari 2
(dua) bulan.

(5) Penggunaan ADD tidak sesuai dengan prioritas
sebagaimana dimaksud pada ayat 4 huruf a tidak
mendapat persetujuan dari Walikota.



BAB VII

KETENTUAN PENUTUP

Peraturan Walikota ini

diundangkan.

Pasal 11

mulai berlaku pada tanggal

Agar setiap orang mengetahui, memerintahkan pengundangan
Peraturan Walikota ini dengan menempatkannya dalam Berita

Daerah Kota Pariaman

Ditetapkan di Pariaman
pada tanggal 18 Desember 2018

Diundangkan di Pariaman
pada tanggal 28 Desember 2018
SEKRETARIS DAERAH KOTA P.

INDRA SAKTI
BERITA DAERAH KOTA PARIAMAN TAHUN

WALIKOTA PARIAMAN;I/

GENIUS UMAR

9018 NOMOR €I

Wy

[ ~19-
L\



LAMPIRAN 1
NOMOR
TANGGAL
TENTANG

: PERATURAN WALIKOTA PARIAMAN
6! /412 /2018
28 Desember 2018

TATA CARA PERHITUNGAN DAN PENETAPAN RINCIANALOKASI
DANA DESA SETIAP DESA KOTA PARIAMAN YANG BERSUMBER
DARI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN

ANGGARAN 2019

No. Nama Desa Pagu ADD per-Desa
(1) ) (18)=(3) *+ (17)
1 |PAUH BARAT 922,210,191
2 [PAUH TIMUR 837,949,464
3 |RAWANG - 734,145,530
| 4 |KAMPUNG BARU 794,426,954
S |CIMPARUH = 951,691,783
- 6 [JATI MUDIK 672,897,265
7 |AMPALU i 0 916,174,790
8 [APAR - 733,091,844
9 |TANJUNG SABAR 741,321,143
10 [CUBADAK AIR
 |sELATAN 2%29,-'-7171,7129
11 |SIKAPAK BARAT : 838,598,355
12 [SIKAPAK TIMUR 797,211,848
13 [MANGGUNG 920,044,439
14 |CUBADAK AIR UTARA 925,477,452
15 [TUNGKAL SELATAN 994,645,744
16 |NARAS HILIR 828,987,286
17 INARAS I . 1,017,911 377
18 |BALAI NARAS ) 839,962,524
19 |PADANG BIRIK BIRIK 766,374,514
20 |SINTUK ) 809,787,876
21 [SUNGAI RAMBAI 921,202,475
22 [TUNGKAL UTARA I 894,407,837
23 [CUBADAK AIR B 814,954,677
24 |PASIR SUNUR 633,207,708
25 |BALAI KURAI TAJI 689,207,497
26 |PAUH KURAI TAJI B 697,953,163
27 |SIMPANG 705,763,641
28 |TOBOH PALABAH 741,255,952
29 IMARABAU 812,965,515
30 |BATANG TAJONGKEK 682,418,531
31 [SIKABU 664,149,024
32 |SUNGAI KASAI 647,081,374
33 |PALAK ANEH 811,481,075
34 |KAMPUNG APAR i 705,282,991
35 [MARUNGGI 1,136,310,783
36 |TALUK 1,004,441,706
37 |PADANG CAKUR 700,249,544
38 [PUNGGUNG LADING 931,731,017
39 |[RAMBAI . B 707,142,485
40 |TALAGO SARIK B 856,252,662
41 |PAKASAI o -t 779,170,633
KAMPUNG BARU
42 PADUSUNAN 833,447,879
43 |KAMPUNG GADANG B _ 881,449,897
44 |KOTO MARAPAK 904,775,240
45 |BATANG KABUNG 895,225,411




46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

BATO

AIR SANTOK
CUBADAK MENTAWAI
SUNGAI SIRAH
SUNGAI PASAK
BUNGO TANJUNG
KAMPUNG TANGAH
KAMPUNG KANDANG
KALUAT

KAJAI

789,874,037
755,018,182
711,057,614
658,028,886
823,247,822
806,726,334
625,162,336
702,822,186
707,096,808
719,544,573

Total

44,222,489,000
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LAMPIRAN [ : PERATURAN WALIKOTA PARIAMAN -

NOMOR e / 412 / 2018 - X
TANGGAL :+ 28 Desember 2018

TENTANG : TATA CARA PERHITUNGAN DAN PENETAPAN RINCIANALOKASI DANA DESA SETIAP DESA KOTA PARiAMAN

YANG BERSUMBER DARI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2019

Alokasi Berdasarkan Formula -
Jumlah Penduduk Jumlah Penduduk Miskin Luas Wilayah IKG
No. Nama Desa Alokasi Dasar Jumlah  |Rasio Jumlah Indeks Rasio Indeks Alokasi Berdasarkan | Pagu ADD per-Desa
e | Touodumiah | pobot | Penduduk | Penduduk | Bobot w:l‘:;:n m“ Bobot Kesulitan Kesulitan Bobot | TOtel Bobot Formula e
Miskin Geografis Geografis
() 2 (3 @ 4 (12) (13) (14) (15) Z‘“{ e 17) (18)=(3) +(17)
| |PAUH BARAT 482,427,153 132, 0.86 0.0015 30.02 0.01539) 0.0046 0.0249 439,783,038.56 | 922,210,191
| PAUH TIMUR 482,427,183 73 1.70 0.0029 37.08 0.01901| 0.0057 0.0201 355,522,311.73 837,949,464
RAWANG | 482,427,153 | 38 0.59 0.0010 38.45 0.01971 251,718376.96 | 734,145,530
KAMPUNG BARU 482,427,153 24 0.66 0.0011 22.23 0.01140 311,999,801.06 : 794,426,954
_|cIMPARUH 482,427,153 137| 1.66) 0.0029 27.98 0.01435 469.264,620.79 | 951,691,783
6 |JATI MUDIK 482,427,153 22 0.54] 0.0009 35.97| 0.01844 190,470,112.23 672,897,265
AMPALU = 482,427,153 156 0.93[ | 0.0016 28.43 - 0.01458| 0. 433,747,637.74 | 9[6 174,790
|APAR 482,427,153 63 0.76 132|  0.0013 28.71 ___ 250664,691.59 | 733,091,844
) |TANJUNG SABAR 482,427,153 59 0.74 1: 44.27| 258,893,990.26 741,321,143
10 |CUBADAK AIR SELATAN = 482,427,153 111 0.73( _0.0013 42.63( _347,043,976.54 829,471,129
| SIKAPAK BARAT | 482,427,153 88| 2.21 0.0038 27.84 . 2.20 | 838,508.3 355 |
| SIKAPAK TIMUR 482,427,153 68 2 165 0.0029 41.95 151] ) ) 79-! 211,848 |
3 |MANGOUNG 159| 0.03483|  0.0122 0.99 0.0017 31.15 0.01597 437,617,286.20 | 920,044,439
CUBADAK AIR UTARA 102 0.02234| 2,62 0.0045 40.55) 0.02079 443,050,299.35 : 925,477,452 |
| 15 |TUNGKAL SELATAN 185 0.04053 2.18 0.0038 36.20 0.01856 | 512,218,591.48 994,645,744
16 |NARAS HILIR 111 0.02432 0.67 0.0012 31.88 0.01635 346,560,133.77 |
| 17 |NARAS T 203 0.04447 0.89 0.0015 29.61 0.01518 535,484,224.76
| 18 |BALAI NARAS 81 0.01774| 0.90, 0.0016 33.80 0.01733 ___357,535371.25 |
19 |PADANG BIRIK BIRIK 67 0.01468 0.75) 0.0013 3836  0.01967 283,947,361.57 | 766,374,514
20 |SINTUK ; 4 | 104 085 0. 0.0015 42.03| _ 0.02155( 0.0065 0.0185  327,360,722.85 809,787,876 |
21 |SUNGAI RAMBAL | 482,427,153 | 908 0.0137 177 094  0.0163] 0.0016 40.18| 0.02060 | 438,775,32 921,202,475 |
22 |TUNGKAL UTARA 482,427,153 960 00145 139 157  0.0271| 0.0027 41.00 411,980, i 894,407,837
23 |CUBADAK AIR | 482,427,153 | 2| 98 0.99 0.0172| 0.0017 31.03, _332,527,523.92
24 |PASIR SUNUR | 482,427,153 290 10 0.53, _0.0091| 0.0009 37.39| | o. 150,780,554.83
| 25 |BALAI KURAI TAJI B 482,427,153 1235, 0.0186. 32| 0.46, 0.0079| 0.0008 2462  0.01262] 206,780,344.18
26 |PAUH KURAI TAJI | 482,427,153 818 0.0123 37 0.46, 0.0079| 0.0008 35.56 0.01823 21552601077 | 6
27 |SIMPANG | 482,427,153 751 0.0113 |  0.002 47 0.38, 0.0066] 0.0007 35.97| 0.01844| . 223,336,487.88 705,763,641 |
| 28 |TOBOH PALABAH 482,427,153 1058 0.0160 68 0.01490 0,74 0.0127| 0.0013 27.03 0.01386 258,828,798.82 | 741,255,952
| 29 |MARABAU 482,427,153 870 0.0131 118 0.02585 0.70, 0.0121| 0.0012 33.46) 0.01716 _330,538,361.90
30 |BATANG TAJONGKEK | 482,427,153 | 756 0.0114 )| 14 0.00307 0.56 0.0097| 0.0010 41.67 0.02137 __0.0113] 199,991,378.66 |
| 31 [SIKABU 361  0.0054| 0.0014 20 0.00438| 0.21| 0.0036| 0.0004 45.63 0.02340| 0.0070| i - 181,721,871,75
32 |SUNGAI KASAI 454 0.0068 | 17 0.00372 074  0.0129] 0.0013 3255  0.01669 _ 164,654,220.87
33 |PALAK ANEH 1070 0.0161 98]  0.02147 064  0.0111] 0.0011] 3866  0.01982 329,053,922.21 | 511 481 gj(.i
| 34 |[KAMPUNG APAR 693 0.0105 40| 061  0.0105] 38.17  0.01957| _222855837.81 'ros ,282,901
| 35 |MARUNGGI 3103] 0.0468 167 434 3222 0.01652] ¢ . 653,883,629.88 1,136,310,783
36 |TALUK 482,427, 2968 0.0448 | 144 093]  0.016 3691  0.01893 o 1,004, 41,706
| 37 |PADANG CAKUR = 482,427,153 | 4200 f 36 0 0.61 0.0106] 44.69| ~ 0.02292| O. = | 700,249,544
38 |PUNGGUNG LADING 482,427,153 1786]  0.0269 | 125 0.02738 2.21 0.0383] 34.16| 0.01751 _ 449,303,864.74_ 931,731,017 |
39 |RAMBAI 482,427,153 981 0.0148 42 0.00920 1.06]  0.0184 25.65| 0.01315] 22471533194 |  707.142, 2,485 |
| 40 |TALAGO SARIK ‘ 482,427,153 1316 0.0199 119( 0.02607|  0.0091 1.08  0.0187| 0.0019 33.66)  0.01726 373,825,509.67 856,252,662 |
| 41 |PAKASAL | 482,427,153 1097 0.0165 83 0.01818 0.96, 0.0166] 0.0017 30.01 0.01539 296,743,479.83 779,170,633 |
aa |[EAMPUNG BARU 482,427,153 1168 0.0176 96! 0.02103 0.87 0.0151| 0.0015 4271 0.02190 351,020,726.46 833,447,879
PADUSUNAN
|43 |KAMPUNG GADANG 1459 130] 131 0.0226] 0.0023 3141 001610 o 881,449,807
| 44 |KOTO MARAPAK 14100 131 1.86)  0.0321] 0.0032 34.46| 0.01767 -
45 | BATANG KABUNG 1166 146 037 0.0064] 46.17 4 58.53
46 |BATO 947 91] 066  0.0114] 37.03| 307,446,884.14 789,874,037 |
47 |AIR SANTOK 1256] s1 0.01117 104 0.0179 3231  272,591,028.89 755,018,182
48 | CUBADAK MENTAWAI 748| 42 0.00920 121 0.0209 31.15 7| _228,630,460.93 711,057,614 |
49 |SUNGAI SIRAH 402 13| 0.00285 0.48 0.0084| 4276 0.02192 _175,601,733.03 658,028,886 |
| 50 |SUNGAI PASAK 1021 93 0.02037| 1.43 0.0247 37.84 0.01940 340,820,669.67 823,247,822 |
51 |BUNGO TANJUNG 1148 66 0.01446 195  0.0336 36.28| 0.01860 i 324,299,180.82 806,726,334
52 |KAMPUNG TANGAH 401 5 0.00110 0.47 0.0081 34.89 0.01789| 142,735,183.12 | 625,162,336 |
| 83 |KAMPUNG KANDANG uz.u‘rgsa | 1232] 100 0.00219] 1.13 0.0196 N 33.08) 0.01696] 220,395,033.22 702,822,186 |




54 |KALUAT 482,427,153 666 0.0100 | 0.0025 37 0.00811|  0.0028 0.64 00111 0.0011 40.61 0.02082| 0.0062 0.0127 224.,669.655.07 707,046 508
58 |KAJAL 482,427,153 716 0.0108 0.0027 40 0.00876|  0.0031 0.84 0.0145  0.0014 40,23 0.02063|  0.0062 0.0134 237,117 ,420.77 719,544,575
Total 26,533,493,400 66,292 1 0.25 4,565 1 0.35 58 0.10 1,950.30 1.00 0.30 1 17,688,995,600
-
Kontrol Penghitungan Bobot
Pagu Alokasi Dana Desa Kota s . o— >
B 44,222 489,000 |fc) JF 25% {g) o
Pagu Alokasi Dasar (60%) 26,533,493,400 | (d) AK 35% fh} -
Pagu Bagian Formula [40%) 17,688.,995,600 |fe) LW 10%: fi
Jumlah Desa 55 1KG 30% [1/]
OTA P, -
— - GENIUS A/
PRODI 4 I
nRUDL Ul
{ 1 C T
i walu |




